C. Plinius Triario suo salutem dicit.

Mpense petis: ut causam agam pertinentem ad curam tu-
am pulchram alioquin & famosam: faciam: sed non gratis:
qui fieri potest inquis ut non gratis: tu potes. exigam enim
mercedem honestiorem gratuito patrocinio. peto atq; etiam paci-
scor: ut simul agat Cremutius rufo. solitum hoc mihi etiam in plu-
ribus aliis adolescentibus factitatū: Nam mire cōcupisco bonos iu-
uenes ostendere foro: assignare famæ: Quod si cui prestare Ruso-
ni meo debeo: uel propter natales ipsius: uel propter eximiam mei
caritatem: quē magni æstimo i iisdē iudiciis ex eisdem etiam parti-
bus cōspici: audiri: oblige me: oblige atēquā dicā: nā cū dixerit: grās
ages: spōdeo sollicitudini tuæ: spei meæ: magnitudinī causæ satiffa-
cturē: ē idolis optimæ breui p̄ducturus alios: si iterī p̄uectus fuerit
a nobis: Neq; n. cuiquā tā clare statī igeniū: ut possit emergere: nisi
illi materia: occasio: fautor etiā: cōmendatorq; cōtigat. Vale.

C. Plinius Marco suo salutem dicit.

Vam multum interest quid a quoq; fiat: eadem enim fa-
cta claritate uel obscuritate facientium aut tolluntur al-
tissime: aut humillime deprimuntur: Nauigabam per la-
rium nostrū: cū senior amicus ostēdit mihi uillā atq; etiā cubiculū
qd' i lacum p̄mict: ex hoc inqt aliquādo municeps nostra cū mari

to se precipitavit: cān rēq̄si: maritus ex diūtino morbo circa uelanda corporis ulceribus putrescebat. Vxor ut inspiceret exegit: neq̄ enī quēq̄ fidelius iudicaturz posset ne sanari. desperauit: hortata ē ut moreret: comesq̄ ipsa mortis dux imo & exemplū & necessitas fuit: Nam se cum marito ligauit: abiecitq̄ in lacum. Quod factum ne mihi quidem q̄ municeps nisi proxime auditum est: non quia minus illo clarissimo arriæ factō: sed quia minor ipsa. Vale.

C. Plinius Hispano suo salutem.

Cribis Robustū splēdidū eq̄tē romanū cum Atilio Scauro amico meo otriculū usq̄ cōe iter pegisse: deīde nusq̄ cōparuisse: petis ut carus ueniat: nosq̄ si pōt ī aliq̄ īq̄sitiōis uestigia iducat. ueniat: uereor ne frustra. suspicor. n. tale nescio qd Robusto accidisse: q̄le aliquādo Metilio Crispo municipi meo. huic ego ordies ipetrauerā: atq̄ et p̄ficiscenti q̄draginta milia nūmū ad īstruēdū se ornādūq̄ dōauerā: nec postea aut epistolas eius: aut aliq̄ de exitu nūcium accepi. interceptus ne sit a suis: an cū suis dubium. certe nō ipse: nō q̄sq̄ ex seruis eius apparuit: ut ne Robusti qdē expiamur tamē accersamus Scaurz: demus hoc tuis. demus optimi adolescentis honestissimis p̄cibus: q̄ pietate mira etiam sagacitate patrem quærit. dii faueant ut sic inueniat ipsum: quē admodū iā cū quo fuisset inuenit. Vale.